CANPICOONATEI I TERI\IAZ’OI\IAL' I ANALNA G, prova - Giardini

SUI{ERMARECRGSS s (05

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6
MX2 Giardini Naxos (ME) 0,750 km

Seconda Manche 28/10/2018 14:15
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:09:26

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:03.106 +1.473 14:15:51.853
(310) MANCUSO ANTONIO 7 1:06.664 +5.031 14:16:58.517
1 56.168 +1.561 14:10:28.746 8 1:05.047 +3.414 14:18:03.564
2 55.017 +0.410 14:11:23.763 9 1:08.063 +6.430 14:19:11.627
3 14:12:18.370 10 1:06.283 +4.650 14:20:17.910
4 55.362 +0.755 14:13:13.732 11 1:05.090 +3.457 14:21:23.000
5 55.574 +0.967 14:14:09.306 12 1:08.577 +6.944 14:22:31.577
6 57.373 +2.766 14:15:06.679
7 57.307 +2.700 14:16:03.986
8 57.686 +3.079 14:17:01.672
9 58.436 +3.829 14:18:00.108
10 57.311 +2.704 14:18:57.419
11 59.746 +5.139 14:19:57.165
12 57.626 +3.019 14:20:54.791
13 59.068 +4.461 14:21:53.859

(250) CARUSO MANFREDI

1 57.529 +1.488 14:10:29.910
2 57.258 +1.217 14:11:27.168
3 56.381 +0.340 14:12:23.549
4 14:13:19.590
5 57.721 +1.680 14:14:17.311
6 57.961 +1.920 14:15:15.272
7 56.783 +0.742 14:16:12.055
8 57.821 +1.780 14:17:09.876
9 57.433 +1.392 14:18:07.309
10 58.338 +2.297 14:19:05.647
1 57.918 +1.877 14:20:03.565
12 57.527 +1.486 14:21:01.092
13 57.431 +1.390 14:21:58.523

(725) DEL COCO MATTEO

1 56.715 +2.747 14:10:28.682
2 57.292 +3.324 14:11:25.974
3 14:12:19.942
4 54.930 +0.962 14:13:14.872
5 1:11.981 +18.013 14:14:26.853
6 57.803 +3.835 14:15:24.656
7 55.644 +1.676 14:16:20.300
8 55.897 +1.929 14:17:16.197
9 56.264 +2.296 14:18:12.461
10 57.121 +3.153 14:19:09.582
1 56.728 +2.760 14:20:06.310
12 56.255 +2.287 14:21:02.565
13 56.667 +2.699 14:21:59.232

(189) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA

1 1:03.125 +1.716  14:10:36.004
2 1:04.453 +3.044 14:11:40.457
3 14:12:41.866
4 1:02.702 +1.293  14:13:44.568
5 1:02.028 +0.619  14:14:46.596
6 1:03.582 +2173  14:1550.178
7 1:03.109 +1.700  14:16:53.287
8 1:05.126 +3.717  14:17:58.413
9 1:12.360 +10.951  14:19:10.773

10 1:06.050 +4.641  14:20:16.823

11 1:04.790 +3.381  14:21:21.613

12 1:05.721 +4312  14:22:27.334

(99) PANARELLO ALESSIO

1 1:02.969 +1.336 14:10:37.051
2 14:11:38.684
3 1:02.534 +0.901 14:12:41.218
4 1:05.257 +3.624 14:13:46.475
5 1:02.272 +0.639 14:14:48.747
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 28/10/2018 14:23:31
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